关于第 46 届世界技能大赛

北京市选拔赛（移动应用开发赛项）

报名的通知

各院校、单位：

根据北京市人力资源和社会保障局《关于做好第 46 届世界技能大赛

北京选手选拔训练工作有关问题的通知》（职建发【2020】10 号）文件精

神，结合北京市常态化疫情防控要求，北京电子科技职业学院作为移动应

用开发赛项目的北京市选拔集训牵头单位，计划六月下旬组织北京市选手

选拔工作，现将选拔赛报名工作通知如下：

一、选拔方式：选拔赛、测试或推荐，具体根据报名情况确定。

二、命题原则：参考第 45 届世界技能大赛相关赛项技术文件、赛题

和评分规则等进行命题，试题将于比赛前 7 天公布。

三、选手条件：符合项目年龄要求的北京市各院校在校学生、北京市

各单位职工。移动应用开发赛项为三人项目比赛，要求 1999 年 1 月 1 日

后出生。

四、报名要求：各单位参赛选手名额根据报名情况确定，请各单位于

2020 年 6 月 20 日 10:00 前将报名表（附件）电子版和盖章扫描件发送至

duhui@bpi.edu.cn。6 月 21 日下午召开领队线上会议，商讨比赛有关事项。

五、 联系人：杜老师 13910010163

北京电子科技职业学院

2020 年 6 月 10 日

附件

第 46 届世界技能大赛

北京市选拔赛

（北京电子科技职业学院赛区）

移动应用开发赛项报名表

参赛单位（盖章）：

联络人： 电话：

领 队 信 息

姓名 联系电话

参 赛 选 手 信 息

序号 姓名 身份证号 联系电话

1

2

3

	关于第46届世界技能大赛
	北京市选拔赛（移动应用开发赛项）报名的通知
	附件
	第46届世界技能大赛
	北京市选拔赛（北京电子科技职业学院赛区）移动应用开发赛项报名表